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PROTOKÓŁ  Nr  XVII/2020

Z OBRAD  XVII  SESJI

RAI)Y  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 łcwietnia  2020  r.

w  zdalnym  trybie  obradowania

1.  Otwarcie  XVII  sesjii  stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.30

otworzyła  obrady  XVII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  Radnych,  Starostę

Nowotomyskiego  - Andrzeja  Wilkońskiego,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Skarbrńka

Powiatu  -  Barbarę  Golon,  Przewodrńczącego  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury

i Polityki  Społecznej  - Jacka  Pieprzyka,  Radcę  Prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego,

Dyrektora  SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  -  Tomasza  Przybylskiego,  Szpitalnego  Epidemiologa

- dr  Roberta  Szymańskiego  oraz  Informatyka  Starostwa  Powiatowego  -  Piotra  Dakowskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że zgodnie  z art. 15zzx  ustawy  z dnia  31 marca  2020

roku  o zmianie  ustawy  o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganienn,

przeciwdziałarńem  i zwalczaniem  COVID-19,  iru'iych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych

nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  rńektórych  innych  ustaw:  ,, W okresie  obowiązywania  stanu

zagrożerńa  epidemicznego  albo  stanu  epidemii  organy  stanowiące  jednostek  samorządu

terytorialnego  oraz  dńałające  kolegialnie  organy:  wykonawcze  w jednostkach  samorządu

terytorialnego,  w zśązkach  jednostek  samorządu  terytorialnego,  w zwźązku  metropolitalnym,

w regionalnych  izbach  obrachunkowych  oraz  samorządowych  kolegźach  odwoławczych  mogą

zwoływać i odbywać obrady, sesje, posiedzenia, zgromadzenia lub inne formy działanźa
właściwe  dla  tych  organów,  a  także  podejmować  rozstrzygnięcia,  w  tym  uchwały,

z wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na odległość  lub  korespondencyjnźe  (zdalrry

tryb  obradowarńa)."

Przewodnicząca  dodała,  że  obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,

a administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Przewodnicząca  poprosiła  Radnych  o potwierdzenie  na  tabletach  obecności  na  sesji.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  w  dzisiejszej  sesji  uczestrńczy  19 radnych

i stwierdziła  quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  że do porządku  obrad,  który  był  dostępny  do wglądu

na  tabletach  nie  wpłynęły  żadne  pisemne  uwagi.



3. Przyięcie  protokołu  z XVI  sesii Rady Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że do protokołu  z XVI  sesji  rńe wpłynęły  żadne

uwagi  i poddała  protokół  pod  głosowanie.

Glosowano  w sprawie:

Przyjęcia  protokołu  z XVI  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XVI  sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyinym.

Sprmrvozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działa[ności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w okresie

międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że  odbyło  się  8 posiedzeń  Zarządu.

Przewodnicząca  dodała,  że przed  sesją  odbyło  się  wspólne  posiedzenie  Komisji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego,  na którym  zostały  przedstawione  wszystkie  sprawozdarńa.  Przed  sesją  radrń

mieli  możliwość  zadawania  pytań  w formie  pisemnej  na adres  e-mail  Biura  Rady.  Dodatkowo,

na  posiedzeniu  Komisji,  zostały  zadane  pytarńa  do  sprawozdań  poprzez  komunikator

iudzielono  na nie  odpowiedzi.

5. Informacia  Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zaldadu Opieki Zdrowotnej
imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  na temat przygotowania

i funkcionowania  szpitala  w stanie epidemii  COVID-19.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  Dyrektora  SP ZOZ  w Nowym  Tomyślu  -

Tomasza  Przybylskiego.

Dyrektor  SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  - Tomasz  Przybylski  poinformował,

że od dnia  14 marca  br. występował  stan zagrożerńa  epidemicznego,  a 20 marca  br. został

wprowadzony  stan  epidemii.  Szpital  rozpoczął  swoje  przygotowania  8 marca  br.

wprowadzeniem  zakazu  odwiedzin.  Dnia  16 marca  br. zawieszono  planowane  świadczenia

na terenie  oddziałów  szpitalnych,  diagnostyki  i poradrń.  Jednocześnie,  szpital  opracował

procedury  postępowania  z pacjentem  zakażonym  i pacjentem  z podejrzerńem  zakażerńa,  które



są  stale  aktualizowane  i dopracowywane.  Dyrektorpoinformował,  że zostało  przeorganizowane

wejście  do szpitala.  W  połowie  marca  w obrębie  SOR-u  został  wyznaczony  obszar  izolacji

dla  pacjentów  zakażonych,  bądź  pacjentów  z podejrzerńem  zachorowania  na koronawirusa.

Dyrektor  poinformował,  że został  sporządzony  plan  poszerzerńa  obszam  izolacji,  gdyby

okazało  się,  że przygotowane  miejsce  izolacji  w obrębie  SOR-u  było  niewystarczające.

W oddziale  chorób  wewnętrznych  została  wybudowana  śluza,  która  dzieli  oddział  na pół

i umożliwia  hospitalizację  kolejnych  osób  zakażonych  lub podejrzanych  o zakażenie.

Następnie,  zostały  opracowane  procedury  postępowarńa  z kobietą  w ciąży,  u której  konieczne

byłoby  rozwiązanie  ciąży  oraz  z pacjentem  wymagającym  przeprowadzenia  operacji  na  bloku

operacyjnym.  Dyrektor  dodał,  że od  początku  marca  br.  szpital  stara  się  na  bieżąco  uzupełniać

środki  ochrony  osobistej.  Szpital  wystąpił  do  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej

o przekazywanie  informacji  na temat  pacjentów  poddanych  1cwarantannie,  bądź  chorych

na naszym  terenie.  Dyrektor  poinformował,  że znaczne  środki  finansowe  przeznaczone

są  na środki  ochrony  osobistej.  Występują  trudności  z zakupem  fartuchów  bańerowych

i flizelinowych.  Szpital  otrzymuje  pomoc  od darczyńców  oraz  mieszkańców  Powiatu,

przede  wszystkim  z Gminy  Zbąszyń.  Dyrektor  poinformował,  źe jeśli  wejdzie  w życie

rozporządzenie  w sprawie  ograniczenia  pracy  medyka  do jednego  podmiotu,  wtedy  część

personelu  oraz  połowa  lekarzy  wypadnie  z grafiku.  Dyrektor  podziękował  wszystkim

darczyńcom,  mieszkańcom  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  Starostwu  Powiatowemu

w Nowym  Tomyślu  za przekazane  środki  finansowe.  Dzięki  otrzymanym  środkom  szpital

zakupił  2 respiratory,  aparat  do zrńeczulenia  oraz  karetkę.

6. Informacia  Pańshvowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Nowym  Tomyślu

w sprawie sytuacii  epidemicznei  na terenie Powiatu  Nowotomyskiego  w związku
z epidemią  COVID-19.

Informacja  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Novvym Tomyślu w sprawźe sytuacji
epidemicznej  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w związku  z  epidemią  COVID-19  stanowi  załącznik

nr  3 do  protokołu.

Przewodnicząca  oznajmiła,  że pisemna  informacja  została  wcześrńej  udostępniona

dla  radnych.  Przewodnicząca  podziękowała  Inspektorowi  Sanitarno-Epidemio1ogicznemu

za przygotowanie  obszernej  informacji  oraz  pracownikom  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej

za  wykonywaną  pracę  i  gotowość  do  pomocy  wszystkim  mieszkańcom  Powiatu.

Przewodnicząca  odczytała  najistotrńejsze  informacje  zawarte  w Informacji  Państwowego

Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Nowym  Tomyślu.

7. Informacia  z realizacii  zadań  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w 2019 roku  oraz aktualna

sytuacia  na rynku  pracy  w Powiecie  Nowotomyskim.

Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w 2019 roku oraz aktualna sytuacja na rynku
pracy  w Powiecźe  Nowotomyskim  stanowią  załącznik  nr  4 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że tematem  dzisiejszej  sesji  są między  innymi

informacje  i  sprawozdania  z działalności  służb  i jednostek  organizacyjnych  Powiatu



Nowotomyskiego  w 2019  roku.  Wszystkie  informacje  były  wcześniej  dostępne  dla  radnych

oraz były  opiniowane  na wspólnym  posiedzeniu  komisji,  które  odbyło  się przed  sesją.

Przewodnicząca  dodała,  że  wszystkie  informacje  zostały  pozytywnie  zaopiniowane

przez  radnych  na komisji.

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  informację  z realizacji  zadań Powiatowego

Urzędu  Pracy w 2019 roku oraz informację  /ź(l temat aktualnej  sytuacji /ź(! rynku  pracy
w Powiecie  Nowotomyskim.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  przed  sesją  wpłynęło  zapytanie  od  radnego  Adama

Pilca  dotyczące  sytuacji  bezrobocia  na  korńec  I kwartału  2020  roku.  Na  wszystkie  pytania

zadane  przez  radnego  została  udzielona  odpowiedź  pisemna  przez  Dyrektora  Powiatowego

Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu.

8. Informacia  o stanie bezpieczeńshva i porządku  publicznego  w Powiecie Nowotomyskim
w  2019  roku:

a) Komenda  Powiatowa  Policji  w  Nowym  Tomyślu.

Informacja  o stanie bezpieczeństwa iporządku  publicznego  w Powiecie Nowotomyskim w 2019 roku
w zakresie  działarńa  Komendy  Powiatowej  Policji  w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr  5 do protokołu.

b) Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu.

Informacja  o stanie bezpieczeństwa i porządku  publicznego  w Powiecie Nowotomyskim w 2019 roku
w zakresie  dńałania  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik

nr  6 do  protokołu.

c) Powiatowa  Stacja  Sanitarno  - Epidemiologiczna  w  Nowym  Tomyślu.

Informacja  o stanie bezpźeczeństwa iporządku  publicznego w Powiecie Nowotomyskim w 2019 roku
w zakresie  działarńa  Powiatowej  Stacji  Sarńtarno  -  Epźdemźologicznej  w Nowym  Tomyśht  stanowi  załącznik

nr  7 do protokołu.

d)  Powiatowy  Inspektorat  Weterynańi  w  Nowym  Tomyślu.

Informacja  o starńe bezpieczeństwa i porządku publicznego  w Powiecie Nowotomyskim w 20]9  roku
w  zakresie  działarńa  Powiatowego  Inspektoratu  Weteiynarii  w  Nowym  Tomyślu  stanowi  załtycznik

nr  8 do  protokołu.

e) Powiatowy  Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu.

Informacja  o stanie bezpieczeństwa i porządku  publicznego  w Powiecie Nowotomyskim w 2019 roku
w zakresie  działania  Powiatowego  Inspektorat'tt  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyśht  stanoś  załącznik

nr  9 do  protokołu.



Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  i pozytywnie  zaopiniowała

informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku  publicznego w Powiecie Nowotomyskim
w zakresie  działatxia  Komendy  Powiatowej  Policji  w Nowym  Tomyślu,  Komendy  Powiatowej

Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu,  Powiatowej  Stacji  Sanitarno  -

Epidemiologicznej  w Nowym  Tomyślu,  Powiatowego  Inspektoratu  Wetetynarii  w Nowym

Tomyślu  oraz  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu.

9. Sprawozdanie  z efektów  prac  organizatora  rodzinnei  pieczy  zastępczei  oraz  realizacii

3 -  letniego  Programu  Rozwoiu  Pieczy  Zastępczei.

Sprawozdanie z efektów prac organizatora rodzinnej pźeczy zastępczej oraz realizacfi 3 - letniego
Programu  Rozwoju  Pieczy  Zastępczej  stanowi  załącznik  nr  IO do protokołu.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z efektów prac  organizatora
rodzirmej  pieczy  zastępczej  oraz rea1izacji3  -  letniego  Programu  Rozwoju  Pieczy  Zastępczej.

10.  Sprawozdanie  z realizacii  Programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego

z fundaciami  oraz organizaciami  pozarządowymi  w zakresie  rehabilitacii  zawodowei

i społecznei  osób niepełnosprawnych  za rok  2019.

Sprawozdanie z realizacji Prograrnu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z fundacjami
oraz  organizacjami  pozarządowymi  w zakresie  rehabilitacji  zayvodowej  i społecznej  osób  rńepełnosprawnych

za rok 2019 stanowi za%cznik nr Il  do protokołu.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z realizacji  Programu

współpracy  powiatu  nowotomyskiego  z fundacjami  oraz organizacjami pozarządowymi

w zakresie  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób niepełnosprawnych  za rok  2019.

Przewodnicząca  poinformowała  w odpowiedzi  na sugestię radnego Adama  Pilca

zamieszczoną  na komunikatorze,  że sprawozdania  i informacje  rńe podlegają  głosowaniu

podczas sesji, są  wyłączrńe  przyjmowane.  Przewodnicząca  dodała,  źe głosowanie,  które  odbyło

się  podczas  komisji  wspólnej  wynikało  z konieczności  zaopiniowania  tych informacji

i sprawozdań  przez radnych.

l1. Sprawozdanie  z realizacii  Powiatowego  Programu  Działania  na Rzecz Osób

Niepełnosprawnych  w Powiecie  Nowotomyskim.

Spravozdanie z realizacfi Powiatowego Programu Działarńa na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
w Powiecie  Nowotomyskim  stanowi  załącznik  nr  12 do protokołu.

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z realizacii  Powiatowego

Programu  Działania  na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  w Powiecie  Nowotomyskim.



12. Ocena zasobów  pomocy  społecznei  za rok  2019.

Ocena zasobów  pomocy  społecznej  za rok  2019 stanowi  załącznik  nr 13  do protokołu.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  sprawozdanie  z oceny  zasobów  pomocy

społecznej  za rok  2019.

13. Informacia  o zimowym  utrzymaniu  dróg  powiatowych  w sezonie 2019/2020

oraz informacia  o stanie  mostów  i dróg  powiatowych.

Informacja  o zimowym  utrzymaniu  dróg  powiatosvych  w sezonie 2019/2020  oraz informacja  o stanie

mostówidróg  powiatowych  stanowią  załącznik  m  14  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  informacja  została  przekazana  radnym

we wcześrńejszym  terminie.  Przewodnicząca  dodała,  że nie wpłynęły  zapytania  i uwagi

do informacji.

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  informację  o zimowym utrzymaniu  dróg

powiatowych  w sezonie 2019/2020  oraz informację  o stanie  mostów i dróg  powiatowych.

14. Podięcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

Przewodnicząca  poinformowała,  że na wspólnym  posiedzeniu  komisji,  które  odbyło

się  przed  sesją,  wszystkie  projekty  uchwał  zostały  pozytywnie  zaopirńowane.

a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020

Projekt  uchwały  stanowi  załączntk  nr  15  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w  czasie  trwania  sesji  wpłynęło  zapytanie  radnego

Krzysztofa  Pacholaka  i poprosiła  Starostę  o udzielenie  odpowiedzi.

Treść  zapytania  wyświetlono  dla  wszystkich  radnych  na tablicy  interaktywnej.

Starosta  oznajmił,  że  planowana  jest  zmiana  w  projekcie  budżetu  dotycząca

przeznaczenia  kwoty  1.670.000,00  zł na powierzchniowe  utrwalenie  następujących  dróg

powiatowych:  Kuślin,  Dąbrowa,  Wąsowo,  Chraplewo,  Jastrzębrńki,  Porażyn,  Sątopy,  Nowa

Wieś  Zbąska,  Głuponie,  Róża,  Wąsowo,  Niegolewo,  Turkowo  lub  Lipka  Wielka,  Wąsowo

oraz  Brody.  Starosta  poinformował,  że są to kontynuacje  prac  z ubiegłego  roku  oraz  lat

wcześniejszych.  Starosta  dodał,  że w planowanym  projekcie  budżetu  został  ujęty  remont

skrzyżowarńa  ul.  Rejtana  z ul. Graniczną  w Zbąszyniu,  remont  chodnika  w pasie  drogowym

na odcinku  od  ul.  Dworcowej  do ul.  Nowej  w Opalerńcy,  a także  modernizacja  i remont  drogi

Przyprostynia  -  Chobienice  przy  udziale  środków  z Funduszu  Dróg  Samorządowych.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowarńe.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.



Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYM[JJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Pati'yk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVII/183/2020

w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

b) uchwalenia  zmian  w  Wieloletniei  Prognozie  Finansowei  Powiatu
Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030

Projekt  uchwały  stanowi  załącznLk nr  16  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że przedmiotowy  projekt  uchwały  jest  konsekwencją

zmian  w uchwale  budżetowej  oraz  zmian  dokonanych  przez  Zarząd  Powiatu  w okresie

międzysesyjnym.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

v Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

a, Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Głosowano  w  sprawie:

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata
2020  -  2030.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz

Renata  Gruszka,  Dorota

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniev

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pig]

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  )«VII/184/2020

w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wielolebniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030.

c)  zmiany  uchwały  Nr  XLII/323/2018  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 maia  2018r.  w sprawie  zasad udzielania  spółkom  wodnym  dotacii  cełowei

z budżetu  Powiatu  Nowotomysłciego  na bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracii

wodnych,  trybu  postępowania  w sprawie udzielenia  tei dotacii  i sposobu

iei rozliczania

Projekt  uchwały  stanowi  załączrńk  nr  1 7 do protokołu.



Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  uchwały  Nr  XLII/323/2018  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 maja  2018r.

w  sprawie  zasad  udzielania  spółkom  wodnym  dotacji  celowej  z budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych,  trybu  postępowania

w sprawie  udzielenia  tej dotacji  i sposobu  jej  rozliczania.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNL  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVII/185/2020

zmieniającą  uchwałę  Nr  )a[,II/323/2018  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 maja

2018r.  w sprawie  zasad  udzielania  spółkom  wodnym  dotacji  celowej  z budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na  bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych,  trybu  postępowania

w sprawie  udzielenia  tej  dotacji  i sposobu  jej  rozliczania.

d) określenia  zadań z zakresu rehabilitacii  zawodowei  i społecznei osób

niepełnosprawnych  zamieszkuiących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,

na które  zostaną  przeznaczone  środki  Pańshvowego  Funduszu  Rehabilitacii  Osób

Niepełnosprawnych  w 2020  roku

Projekt  uchwały  stanowi  załącznik  nr  18 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  wpłynęło  zapytarńe

od  radnego  Dańusza  Chłopka  do projektu  uchwały.  Przewodnicząca  oznajmiła,  że odpowiedź

została  udzielona  na  piśmie.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych

zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2020  roku.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)



Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVII/186/2020

w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną

przeznaczone środki Państwowego Ftmduszu Rehabilitacii Osób Niepełnosprawnych
w 2020  roku.

e) zmiany  nazwy  II  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w sldad  Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomvślu

Projekt  uchwały  stanowi  załącznik  nr  19  do  protokołu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowarńe.

Głosowano  w sprawie:

zmiany  nazwy  II  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w  Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA:  19, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  /ź/" XAI/187/2020

w sprawie  zmiany  nazwy  IILiceum  Ogó[nokształcącego  dla  Doroslych  w Nowym  Tomyślu,

wchodzącego  w skład  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu.

f) Regulaminu  funduszu  zdrowotnego  dla  nauczycieli

Projekt  uchwały  stanowi  załącznik  nr 20 do protokołu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Regulaminu  funduszu  zdrowotnego  dla  nauczycieli.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0



Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  /ź/'  XVII/188/2020

w sprawie Regulaminu  funduszu  zdrowotnego dla nauczycieli.

g) zmiany  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  Gmin  i Powiatów

Wielkopolski

Projekt  uchwały  stanowi  zalączntk  nr  21 do protokołu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowarńe.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do Stowarzyszenia  Gmin  i Powiatów  Wielkopolski.

Wyniki  Josowania
ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jedriogłośnie  podjęła  Uchwałę  nr  XVII/189/2020

zmieniającą  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do Stowarzyszenia  Gmin  i Powiatów

Wielkopolski.

15. Interpe}acie  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w  czasie  trwarńa  sesji  wpłynęła  interpelacja

od radnego  Sylwestra  Kamyszka.  Przewodrńcząca  oznajmiła,  że  w  chwili  otrzymania

interpelacji  w  formie  pisemnej  przekaże  ją  na  ręce  Starosty.  Przewodrńcząca  dodała,

że odpowiedź  na  interpelację  będzie  udzielona  w formie  pisemnej.

Treść  interpelacji  wyświetlono  dla  wszystkźch  radnych  na  tablicy  źnteraktywnej.



16.  Wolne  głosyi  wnioski.

Przewodnicząca  podziękowała  Informatykom  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu,  pracowrńkom  Biura  Rady  oraz  pracowrńkom  Wydziału  Administracyjno-

Organizacyjnego  i Zarządzania  Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  za przygotowanie

iprzeprowadzerńe  wspólnego  posiedzenia  komisji  oraz  dzisiejszej  sesji  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że zgodnie  z art. 31zza  ustawy  z dnia  31 marca  2020

roku  o zmianie  ustawy  o szczególnych  rozwiązanźach  zuńązanych  z zapobźeganiem,

przeciwdziałarńem  izwalczarńem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimź

sytuacji  kryzysowych  oraz  rńektórych  iwych  ustaw  osoby  obowiązane  do złożenia

oświadczerńa  o starńe  majątkowym  za rok  2019,  według  stanu  na dzień  31 gnudnia roku

poprzedniego,  mogą  złożyć  oświadczenie  w terminie  do dnia  31 maja  2020 r.

Starosta  przyłączył  się  do podziękowań  złożonych  przez  Przewodniczącą  Rady.

Starosta  nawiązał  do dzisiejszej  informacji  przedstawionej  przez  Dyrektora  SP ZOZ w Nowym

Tomyślu,  w której  podkreślił  znaczenie  pomocy  udzielonej  przez  darczyńców  i mieszkańców

Powiatu  Nowotomyskiego  w ramach  wspierania  szpitala  w stanie  epidemii.

17. Zamknięcie  XVII  sesii Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  podziękowała  Przewodrńczącemu  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,

Kultury  i  Polityki  Społecznej  za  przeprowadzenie  wspólnego  posiedzerńa  komisji

i poinformowała,  że kolejna  sesja  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  planowana  jest  na 27 maja

br. na godzinę  13.00.  Forma  przeprowadzenia  kolejnej  sesji  będzie  uzależrńona  od aktualnej

sytuacji  epidemicznej  w  kraju.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad,  Przewodnicząca  Rady  o godz. 14:22  zamknęła

obrady  XVII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XVII  sesji  Rady  Powiatu  stanowi  załącznik  nr  22 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka

Przygotował(a):  Patiycja  Dembniak

Pizygołowano  przy pomocy  programu  eSesja.pl


